
ȘCOALA GIMNAZIALĂ „IOSIF MOLDOVAN” ARAD 

Str. Oituz Nr. 108-114    Cod 310046 

Tel./fax 0257280091 

E-mail: generala_3_arad@yahoo.com 
 

 

Nr.1586 din 20.10.2020 

NOTĂ INTERNĂ 

 

Având în vedere: 

-Aprobarea spre finanţare a proiectului Erasmus+ Support Roma Children Integration via 

Multiliteracies and Multimodality for Language Learning in Early Primary Education; 

-Ghidul Programului Erasmus Plus, Versiunea 3 (2020)-25/08/2020; 

-Procedura de sistem privind recrutarea şi selecţia experţilor din cadrul echipelor  de proiect, 

aprobată prin ordinul MEN nr.3920/08.06.2018; 

 

 În conformitate cu: 

-Art.16 din Legea-cadru mr.153-2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

-Regulamentul-cadru privind stabilirea condiţiilor de înfiinţare a posturilor în afara organigramei şi 

a criteriilor pe baza cărora se stabileşte procentul de majorare salarială pentru activitatea prestată în 

proiecte finanţate din fonduri europene nerambursabile, aprobat prin HG nr.325/10.05.2018; 

-Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

Directorul Şcolii Gimnaziale „Iosif Moldovan”Arad emite prezenta 

 

NOTĂ INTERNĂ 

 

1. Prin prezenta vă informăm că se demarează procedura de recrutare şi selecţie a personalului 

salariat din cadrul Şcolii Gimnaziale „Iosif Moldovan”Arad în vederea nominalizării în cadrul 

mailto:generala_3_arad@yahoo.com


Proiectului Erasmus+ Support Roma Children Integration via Multiliteracies and Multimodality for 

Language Learning in Early Primary Education, cu atribuţii suplimentare în fişa postului, ca 

membru în echipa de proiect a unităţii şcolare. 

2. Posturile în cadrul echipei de proiect sunt: responsabil cu  diseminarea activităților, responsabil 

colectarea dovezilor și a materialelor realizate, responsabil monitorizare, responsabil activități 

financiare. 

3. Persoanele interesate pentru ocuparea unui post în cadrul echipei de proiect, în cadrul Proiectului 

Erasmus+ Support Roma Children Integration via Multiliteracies and Multimodality for Language 

Learning in Early Primary Education, vor depune scrisoarea de intenţie şi curriculum vitae în 

format european, datat şi semnat pe fiecare pagină, însoţite de documentele justificative privind 

îndeplinirea condiţiilor legale şi de expertiză necesară desfăşurării activităţilor specifice conform 

cerinţelor proiectului. 

3.Documentele mai sus menţionate se depun la secretariatul Şcolii Gimnaziale „Iosif 

Moldovan”Arad, până în data de 23.10.2020. 

4. Prezenta se comunică prin afişare la sediul şcolii şi în format electronic pe grupul de whatsapp al 

cadrelor didactice. 

 

 

Director, 

Prof.Jula Gianina 
 


